令和   年   月   日

東京工業大学長  殿

使用責任者

氏 名

所 属 職名

ﾒｰﾙボックス番号  内線

E-mail

西 9 号館の施設を下記のとおり使用したいので申請いたします。

記

使 用 目 的

学内行事 □講演会 □講義 □イベント □その他( )

学外行事 ■学会 □その他( )

詳細(講演会名等)   電子掲示板（西９）予定表へのタイトル掲載 ■可 □不可

使 用 施 設

使 用 日
使 用 時 間

※3 日以上の場合
□別紙あり 令和    年   月   日(   ) 平成  年  月  日(  )

■ディジタル多目的ホール
 ～  ： ～ ：

□コラボレーションルーム
： ～ ： ： ～ ：

□メディアホール
： ～ ： ： ～ ：

□クローク
： ～ ： ： ～ ：

使用施設のみ時間を記入のこと  使用時間：準備・片付け時間を含む

使 用 設 備

メディアホール □可動式仕切り壁

予 定 人 数
本学教職員

本学学生

名

名

学外者 名 合計    名

備 考

使用条件

1. 火災，盗難その他の諸事故については、使用者の責任において十分な措置
を講ずること。

2. その他の使用者は，ディジタル多目的ホール使用規則に定める事項を遵守
すること。

注：ディジタル多目的ホール・コラボレーションルームは、氷蓄熱方式空調機のため、夜 10 時から翌朝 8 時までの間，空調機が使用できません。
イベントネットの使用を希望される場合は、研究推進部 情報基盤課 基盤システムグループ ネットワークシステムサイトにて確認のこと

（以下は記入しないこと。）

実費相当額 円

令和 年 月 日

コラボレーションルーム

メディアホール

ディジタル多目的ホール

クローク

貸付施設：

通路

ディジタル多目的ホール等使用許可申請書

〇〇〇〇

○○○○○○○○

○○○○○○
〇〇〇

〇 〇 〇 〇

〇〇〇 〇〇〇

〇〇〇＠〇〇〇〇〇〇

○○学会のため ○○シンポジウム

学会名、会議名を明記のこと

１１：００ １７：３０

〇〇

〇

○○ ○○

記入例

準備・片付けを含む使用時間を記入

西9エントランスの予定表への掲載
※詳細（講演会名等）が掲載されます。

○ 〇 ○

ディジタル多目的ホール ■AV システム □遠隔講義システム ※ディジタルから接続先へ発信を行ってください

コラボレーションルーム □AV システム □遠隔講義システム

別紙様式